
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Ivana Jíchová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Heřmanová, PhD.  

 

Název práce: 

OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE O PACIENTA PO TOTÁLNÍ 

ENDOPROTÉZE KYČELNÍHO KLOUBU 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Zuzana Stupková, Oddělení rehabilitační a fyzikální medicíny, 

ÚVN  

zuzana.stupkova@uvn.cz 

 

  Oponent/konzultant  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Práce je zaměřená věcně, po odborné stránce i stran pooperační rehabilitační péče vyčerpávající. Skvěle a 

srozumitelně napsané i pro nerehabiliatčního zdravotního pracovníka.  
4 

  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Vše na výbornou. 

Skvěle zpracovaná teoretická část, týkající se obecných aspektů operace a možných komplikací po implantaci 

TEP kyčelního kloubu.  

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 
 

4 

 
 Skvěle se zhostila zpracování kazuistiky naší pacientky s ohledem na rehabilitančí péči na našem oddělení. 

Zaměřila se na všechny klíčové body v péči o naše pooperační pacienty. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Rozsah práce na velmi dobré úrovni, někdy až příliš podrobné. Skvěle zpracované i stran operačních přístupů a 

komplikací po endoprotézách. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 



 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  Práce je na výborné úrovni, rozsahově vyčerpávající. 

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Nedoporučuji / Doporučuji k obhajobě  

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: 
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

15.5.2018 
 

    

 Podpis: 
MUDr. Zuzana Stupková 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


